
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 225 DEL 31.12.2010 PER 
INSERIMENTO MINORE NELLA COMUNITA' ALLOGGIO "CASA 
SAN GIROLAMO" PROVINCIA LIGURE PADRI SOMASCHI .

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

47

08/02/2011

O R I G I N A L E



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
Vista la delibera di C.C. n. 17 del 12/04/2010 con la quale si è provveduto ad approvare il  Bilancio di 

Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2010; 
 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 

Visto il Decreto Sindacale  n.31  del 31.12.2010 di nomina del  Responsabile del Settore 
Amministrativo; 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione provvisoria delle 
risorse per l’anno 2011; 
 

Visto l’art. 151 del Dlgs 267/2000 che fissa al 31 dicembre il termini per l’approvazione del bilancio di 
previsione degli Enti Locali; 
 
 Visto il Decreto del Ministro dell’Interno del 17/12/2010,  con il quale è disposta la proroga al 
31.03.2011 per l’approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
 Visto l’art. 163 del D.lgs 267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio del bilancio; 
 

Vista la L.R. N. 23 del 23.12.2005 in materia di “Sistema integrato dei servizi alla persona”; 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 23.2.2010 di approvazione del Piano 
Locale  Unitario di Servizi alla persona per l’anno 2010; 
  
Vista la relazione sociale comunale con la quale viene proposta l’inserimento di un minore presso al 
Comunità alloggio Provincia Ligure Padri Somaschi “Casa San Girolamo” sita in Via Sernagiotto n.12 – 
Elmas in regime semiresidenziale per la realizzazione del progetto educativo del minore Omissis come 
riportato nella relazione che resta depositata agli atti dell’ufficio sociale; 
 
 Considerato che come concordato con la comunità di che trattasi a far data dal 12.10.2009 per il 
minor Omissis è stato accolto presso la comunità in regime semiresidenziale per una retta di €. 52,00 al 
giorno per presunti 3 giorni alla settimana per 12 settimane; 
 
 Vista la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 1051 del 31.12.2009 con la 
quale è stato dato corso alla realizzazione del progetto educativo personalizzato in favore del minore 
Omissis mediante il suo inserimento nella Comunità alloggio Provincia Ligure Padri Somaschi “Casa San 
Girolamo”; 
 
 Vista la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n° 371 del 3.6.2010 con la 
quale è stato prorogato l’inserimento del minore della Comunita’ sopra menzionata sino alla fine dell’anno 
scolastico 2010 per una retta pari a €. 52,00 al giorno per presunti 3 giorni alla settimana; 
 
 Vista la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n° 793 del 14.10.2010 con la 
quale  è stata impegnata la somma di €. 4.000,00 per garantire il proseguo dell’inserimento del minore nella 
comunita’ sopramenzionata; 
 
 Vista la fattura n. 225 del 31.12.2010 della Comunità alloggio “Casa San Girolamo” per un importo 
pari a  €. 595,81; 
 
 Ritenuto liquidare la suddetta fattura; 
 

Acquisito il parere favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2010. 
 

DETERMINA 
Per i motivi esposti in premessa; 

 
- di liquidare la fattura n. 225 del 31.12.2010 per un importo pari a  €. 595,81 della Comunità alloggio 
Provincia Ligure Padri Somaschi “Casa San Girolamo” sita in Via Sernagiotto n.12 – Elmas per l’inserimento 



in regime semiresidenziale del minore Omissis, come riportato nel prospetto che per motivi di riservatezza è 
trasmesso con separato atto all’ufficio ragioneria; 
  

- di imputare la somma di €. 595,81 al capitolo 10131/121/2010 I=PSA 793 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
Dott.ssa Donatella Garau 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA N. 225 DEL 31.12.201 0 PER INSERIMENTO MINORE NELLA 
COMUNITA' ALLOGGIO "CASA SAN GIROLAMO" PROVINCIA LI GURE PADRI SOMASCHI .

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERT URA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 08/02/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso  di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal08/02/2011

Determina N. 47 del 08/02/2011


